



MUNICÍPIO DE IPUEIRAS - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PROCESSO LICITATÓRIO 028.24-PE-DIV

Fornecedor: LUIZ GONSAGA PEREIRA NETO

CNPJ: 30.318.606/0001-30

Representante: LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO

Telefone: (85) 9925-9388

E-mail: depositogonzagabarreira@hotmail.com

Endereço: R LUCIO TORRES, 518 - , Barreira - Ceará - 62795-000

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	13.880,00	PACOTE	BISCOITO ÁGUA E SAL. Especificação : BISCOITO ÁGUA E SAL - Biscoito salgado tipo água e sal sem rocheio, apresentando textura firme, crocante, sem mofo e danos mecânicos. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal (soja, palma), amido de milho, extrato de malte, açúcar, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio (INS500ii), acidulante ácido láctico (INS 270), melhorador de farinha protease (INS1101i). Embalagem de 350 gramas. Prazo de validade mínima seis meses a contar a partir da data de entrega.	PETAYAN	PETAYAN	R\$ 3,68	RS 51.078,40
1	10.520,00	PACOTE	BISCOITO DOCE; Especificação : BISCOITO DOCE - Bolacha tipo maria, composição básica: farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, açúcar, fermentos químicos, lecitina de soja, enriquecida com vitaminas do complexo B. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com 350g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.	SABOROSO	SABOROSO	R\$ 3,59	RS 37.766,80
1	1.600,00	PACOTE	BISCOITO INTEGRAL SALGADO APRESENTAÇÃO RETANGULAR Especificação : BISCOITO INTEGRAL SALGADO APRESENTAÇÃO RETANGULAR, de 1ª qualidade, em embalagem de aproximadamente 144 g, contendo 6 pacotes de 24 g.	CLUB SOCIAL	CLUB SOCIAL	R\$ 3,30	RS 5.280,00
1	850,00	UNIDADE	BISCOITO RECHEADO 125G VARIOS SABORES	VISCONTI	VISCONTI	R\$ 1,80	RS 1.530,00
1	950,00	UNIDADE	BISCOITO RECHEADO 40G SABORES VARIADOS Especificação : Ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar, cacau, açúcar líquido invertido, composto lácteo com gordura vegetal, sabor de leite, extrato de malte de cevada, soro de leite, sal, fermentos químicos: bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio, pirofosfato ácido sódio, aromatizante de chocolate e morango, valor energéticos 139kcal/584kj. Validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto. Registro no Ministério da Saúde.	AMORI	AMORI	R\$ 1,70	RS 1.615,00
1	950,00	PACOTE	BISCOITO RECHEADO WAFFER Especificação : SABORES VARIADOS PACOTE COM NO MINIMO 80G	BONSABOR	BONSABOR	R\$ 1,90	RS 1.805,00
1	6.000,00	PACOTE	BISCOITO SALGADO - Especificação : BISCOITO SALGADO - Biscoito para lanche, salgado a base de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, açúcar, sal, gordura vegetal, açúcar invertido, maltodextrina, fermento químico e acidulante com mínimo 17g de carboidratos 2,1g de proteínas e 0,6g de fibra alimentar por porção de 26g de produto. Pacotes plásticos com 350G	RAINHA	RAINHA	R\$ 3,50	RS 21.000,00
2	3.427,00	QUILO	POLPA DE ACEROLA Especificação : Polpa de fruta congelada sabor acerola - Concentrado do produto de acordo com a legislação vigente, com composição nutricional, registro nos órgãos competente, embalagem em KG em material resistente com identificação da empresa e prazo de validade.	DA SERRA	DA SERRA	R\$ 5,63	RS 19.294,01
2	3.327,00	QUILO	POLPA DE CAJU Especificação : Polpa de fruta congelada sabor caju - Concentrado do produto de acordo com a legislação vigente, com composição nutricional, registro nos órgãos competente, embalagem em KG em material resistente com identificação da empresa e prazo de validade.	DA SERRA	DA SERRA	R\$ 5,01	RS 16.668,27
2	3.187,00	QUILO	POLPA DE GOIABA Especificação : Polpa de fruta congelada sabor goiaba - Concentrado do produto de acordo com a legislação vigente, com composição nutricional, registro nos órgãos competente, embalagem em KG em material resistente com identificação da empresa e prazo de validade.	DA SERRA	DA SERRA	R\$ 5,00	RS 15.935,00

2	3.327,00	QUILO	POLPA DE MARACUJA Especificação : Polpa de fruta congelada sabor maracujá - Concentrado do produto de acordo com a legislação vigente, com composição nutricional, registro nos órgãos competente, embalagem em KG em material resistente com identificação da empresa e prazo de validade.	DA SERRA	DA SERRA	R\$ 19.962,00	
8	1.570,00	PACOTE	BALA DE LEITE DIVERSOS PCT 600G Especificação : Balas de leite diversos sabores, (menta, coco, chocolate, caramelo), podendo ser recheada, pacote com 600g, aproximadamente 92 balas, selo de qualidade da ABICAB (Associação Brasileira das Indústrias de Chocolate, Cacau, Amendoim, Balas e Derivados).	EMBARE	EMBARE	R\$ 5,90	
8	1.250,00	UNIDADE	BOLINHO 40G	BALDUCCO	BALDUCCO	R\$ 1,54	R\$ 1.925,00
8	1.430,00	PACOTE	BOMBOM CHOCOCALTE Especificação : COBERTURA: CHOCOLATE PRETO, RECHEIO: SABOR DIVERSO	BALDUCCO	BALDUCCO	R\$ 29,89	R\$ 42.742,70
8	2.100,00	PACOTE	CARAMELO AO LEITE PCT 100UNID Especificação : CARAMELOS MASTIGÁVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES, SABORES VARIADOS	EMBARE	EMBARE	R\$ 13,97	R\$ 29.337,00
8	2.100,00	UNIDADE	CHOCOLATE SORTIDO TIPO NUCITA	NUCITA	NUCITA	R\$ 14,90	R\$ 31.290,00
8	1.850,00	PACOTE	MILHO DE PIPOCA PCT 500G Especificação : Milho para pipoca, acondicionado em embalagem com 500 g, validade não inferior a 6 meses, contada da data da entrega. O produto deverá estar em conformidade com as normas e/ou legislação vigente da ANVISA/MS. Rotulagem contendo, no mínimo, nome e CNPJ do fabricante, numero do lote, data de fabricação e data ou prazo de validade.	DONADE	DONA DE	R\$ 3,59	R\$ 6.641,50
8	60,00	LATA	PAÇOQUINHA 1KG Especificação : Doce de amendoim torrado e moído, com sal e açúcar. No formato cilíndrico. Embalagem limpa e bem lacrada de 1,0 kg contendo 56 unidades embaladas individualmente. Produto de boa qualidade. Rótulo com lote, data de fabricação e data de validade. Prazo de validade mínimo de seis meses a partir da data de fabricação.	SANTA HELENA	SANTA HELENA	R\$ 11,78	R\$ 706,80
8	2.100,00	PACOTE	PIPOCA DOCE PACOTE C/ 50 UNIDADES Especificação: PIPOCA DOCE EMBALAGEM A PARTIR DE 15G, PACOTE COM 50 UNIDADES	EMILIA	EMILIA	R\$ 6,28	R\$ 13.188,00
8	2.100,00	PACOTE	PIRULITOS Especificação : PIRULITOS PACOTE COM 50 UNIDADES	FLORESTAL	FLORESTAL	R\$ 14,64	R\$ 30.744,00
8	2.100,00	PACOTE	SALGADINHOS DE MILHO (TIPO CHILITO) 30G C/10	LIPY	LIPY	R\$ 1,90	R\$ 3.990,00
						Total R\$ 361.762,48	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO - 03897711397

Dados: 15/01/2025 13:46:38

LUIZ GONSAGA PEREIRA NETO
30.318.606/0001-30

